

Resultatregnskap

Beløp i NOK	Akk. Jan 2018 - Des 2018	Akk. Budsjett Jan 2018 - Des 2018
Driftsinntekter		
Salgsinntekt		
3001 Treningsavgift egne grupper	-70,500	-80,000
3003 Skiskoleavgift	-66,000	-60,000
3005 Lorenskogrennet	-12,822	-8,000
3011 Bruktmarked Varesalg	-1,160,916	-700,000
3015 Dugnadsinntekter	-31,509	-12,500
3016 Tilskudd fra Hovedklubben (LSK)	-83,333	0
3020 Sponsorinntekter SB1	0	-50,000
3021 Spilleinntekter	-344,113	-300,000
3022 LAM og andre offentlige tilskudd	-160,000	-45,000
3023 MVA refusjon (fra LSK)	-39,952	-50,000
3031 Egenandel klubbdresser	-2,360	-10,000
3035 Samlingsinntekter - Utovere	-58,110	0
3036 Samlingsinntekter - Foreldre	-49,502	0
3111 Renteinntekter	-15,220	-10,000
Sum Salgsinntekt	-2,094,337	-1,325,500
Sum Driftsinntekter	-2,094,337	-1,325,500
Driftskostnader		
Varekostnad		
4000 Rennpåmeldinger FIS og andre grupper	11,830	40,000
4005 Deltagelse TL/HL/NM	0	30,000
4010 Trenerhonorar	202,241	200,000
4020 Samlingskostnader utovere	375,570	220,000
4021 Samlingsutgifter trenere	162,298	250,000
4022 Heiskortstotte Hjemmebakke	35,690	25,000
4023 Klubbsamlinger (heiskort, bespisning etc.)	28,657	25,000
4029 Andre Treningsutgifter (Hammer Turn, Judo etc.)	23,800	35,000
4030 Bruktmarkedet, innkjøp salgsvarer	538,816	300,000
4031 Bruktmarkedet. Driftskostnader	34,092	35,000
4032 Bruktmarked Provisjonsutbetaling	202,565	150,000
4040 Innkjøp Klubbdresser, og annet klubbtoy	34,700	25,000
4045 Innkjøp staur, bor og treningsutstyr	237,094	20,000
4046 Innkjøp annet driftsmateriell	1,787	10,000
4047 Reparasjoner og vedlikehold	1,250	3,000
4050 Kostnader Lorenskogrennet	2,151	2,500
4051 Kostnader andre rennarrangement	3,050	0
4053 Premier	25,814	15,000
4055 Skiskolekostnader (heiskort, diplomer etc)	16,963	15,000
4056 Skiskoleinstruktører	22,500	19,000
4060 Stotte utdanning	20,000	0
4061 Møter og kurs	4,182	15,000
4062 Blomster og gaver	2,781	6,000
4069 Alpine driftskostnader	42,994	10,000
4080 Bank og finanskostnader	3,124	3,000
Sum Varekostnad	2,033,950	1,453,500
Sum Driftskostnader	2,033,950	1,453,500
Driftsresultat	-60,388	128,000
Årsresultat	-60,388	128,000